EDITAL Nº 001/2014 - PROCESSO SELETIVO PARA JOVENS APRENDIZES

A Secretária de Assistência Social do Município de Chopinzinho,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, a vista dos
resultados finais do Processo Seletivo Para Aprendizes, Edital nº 004/2014, de 14/05/2014,
RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO :

I - A convocação dos candidatos abaixo relacionados para

assumirem as vagas para os quais se habilitaram, pela ordem de classificação dentro do
limite de vagas abertas.

MARIELLE CARLIN DE MELLO

LUIS GUSTAVO MORAS

ERICK PIASSA DA SILVA

LUCAS GABRIEL DA ROSA

TANIA MARCIELI BARRICHELLO

MILENE SCOLARI

RHAYANE CRISTINA DA SILVA PALUDO

MILENE PERIN CORREIA

LUCAS MONTEIRO DA SILVA

EDIANE ANELIZE ALBRECHT

II - A convocação dá candidata Franciele Aparecida dos Santos

para assumir a vaga para portadores de deficiência, para a qual se habilitou, pela ordem de
classificação dentro do limite de vagas abertas.

III – Os candidatos deverão comparecer na Secretaria de

Assistência Social, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis da publicação deste Edital, no
horário de expediente, para aceitar o emprego público ou declarar a desistência do mesmo.

IV – O não comparecimento na data prevista caracterizará a

desistência da vaga.

CHOPINZINHO, PR, 15 DE MAIO DE 2014.

Ana Bárbara Crestani
Secretária de Assistência Social